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Tūrisma operatora licence Nr. T-2019-266

Pārgājiens Amalfi piekrastē saules
apspīdētās, jūras atspulgu kalnu takās
Dienviditālijā
Itālija

Avio 08.09.2026. - 15.09.2026. 8 dienas

Itālijas dvēsele esot ieraugāma tieši tās dienvidos, tāpēc, nelielā grupā dosimies baudīt to Itālijas daļu, kura tik bieži tiek
apdziedāta dziesmās, skatāma romantisku kino kadros, iedvesmojusi rakstniekus un mūziķus un kur izgaršojamas spilgtas un
klasiskas itāļu virtuves garšas. Šī brauciena galvenās Kampānijas reģiona “zvaigznes” būs Tirēnu jūras apskalotā Amalfi
piekraste, dienvidnieciskā šarma piepildīto Sorento, gleznainā pastkartīšu cienīgā Kapri sala. Tām visām piemīt
dienvidnieciskās dzīves vieglums un klasisks Itālijas šarms, kuru vēl vairāk paspilgtina neparasti skaistie jūras krasti, citronu
dārzi, 1000 līkumu ceļi un fakts par mūžīgu vērtību klātesamību, jo ne jau par velti UNESCO mantojuma sarakstā ir iekļautas gan
minētās vietas, gan picu cepšanas tradīcijas. Itāliskas viesmīlības gaisotnes un kņadas piepildītās kafejnīcās un krodziņos
nogaršosim izslavēto citronu liķieri “lemončello”, zupu “minesstrone”, sierus “bufalo mocarellu” un “buratu”, un noteikti Neapolē
dzimušo picu “Margharita”. Pievienojies, jo, atbraucot mājās un lasot "Stāstu par Sanmikelu", acu priekšā būs īstas, ne vairs
iedomātas Kapri bildes!

Vai šis ceļojums ir tev piemērots?

Būs daudz jāstaigā – vai esi gatavs aktīvam piedzīvojumam?

Dienas pārgājiena garums no 11 līdz 15 km. Vietām pa klinšainām un akmeņainām takām, vietām pa asfaltētiem ceļiem.
Katrā pārgājiena dienā jābūt gataviem kāpt augšup un lejup gan pa pakāpieniem, gan vienkāršām, bet gleznainām takām.

Gulēšana dažāda komforta līmeņa naktsmītnēs – gan skaistās viesnīcās pa diviem istabiņā, gan ceļotāju naktsmītnes ar
vienu lielu kopīgu guļamtelpu.

Pārvietojamies ar sabiedrisko transportu. Šai ceļojumā gan lidosim, gan brauksim ar vilcienu, autobusu un prāmi.

Programma

1.diena - Otrdiena, 8. septembris

Rīga - Neapole - Bomerano

Tikšanās Rīgas lidostā pl. 5.30. Pl. 7.20 izlidošana no Rīgas uz Neapoli ar aviokompānijas airBaltic reisu

Ielidojam Neapolē pl.9.25,  dodimies ar sabiedrisko transportu kalnu virzienā, ainava kļūst arvien elpu aizraujošāka — nelieli
ciemati, klintīs iekarinātas mājas, vīnogulāji un citrona dārzi.
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Iekārtojamies naktsmītnē uz 3 naktīm Bomerano, kas  mūs sagaida ar skaistiem
skatiem uz kalnu zaļajām nogāzēm.

Pēc nelielas atpūtas dodamies vieglā pastaigā, lai iepazītu Agerolas mierīgo,
itālisko atmosfēru. Ceļš ved cauri mazām ieliņām, vietējiem veikaliņiem un skatu
platformām, kur saulriets iekrāso Amalfi piekrasti zeltainos toņos.

Vakariņas vietējā restorānā — svaiga pasta, jūras veltes, citronu deserts un itāļu
viesmīlība.

2.diena - Trešdiena, 9. septembris

Brokastis (atkarībā no naktsmītnes veida, vai nu viesnīcā vai tuvējā kafejnīcā).

Citronu ceļš – Sentiero dei Limoni pārgājiens līdz 10 km.

Citronu ceļš ir kā pastaiga pa itāļu sapni — gaisu piepilda nogatavojušos citronu smarža, terasēs plešas dārzi, virs galvas
lidinās kaijas, bet šaurās ieliņas Maiori un Minori paver īsto Amalfi piekrastes šarmu.

No Minori ceļš sāk kāpt augšup uz Ravello — katrs solis tuvina vienam no skaistākajiem skatiem visā Itālijā. Ravello
balkoni pēkšņi atklāj plato, kur jūra saplūst ar debesīm un horizonts šķiet bezgalīgs.

Pēcpusdienā atgriežamies Amalfi — pilsētā, kur šauras ieliņas, mazie tirgotāji un krāsainie nami vienmēr čum un mudž.
Pēc pastaigas cauri Amalfi vēsturiskajam centram dodamies ar sabiedrisko transport atpakaļ uz Bomerano.

3.diena - Ceturtdiena, 10. septembris

Brokastis (atkarībā no naktsmītnes veida, vai nu viesnīcā vai tuvējā kafejnīcā).

Ferriere dabas rezervāts – ūdenskritumi un mistiska zaļā ieleja. Pārgājiens Amalfi apkārtnē līdz 10 km.

Šī diena veltīta dabas maigajai pusei — upītēm, mitriem mežiem un ūdenskritumiem. No Amalfi dodamies iekšzemē, kur
piekrastes kraujas pārtop zaļā, pasakainā ielejā.

Ferriere rezervāts pārsteidz ar savu mitro mikroklimatu: te atrodas reti sastopamas papardes, straujas kalnu upītes un
klusuma pilni meži, kuros dzirdamas tikai koku šalkas un ūdens pilēšana. Šis pārgājiens ir mierīgs un relaksējošs, kā
kontrasts piekrastes dramatiskajām klintīm.

Pēcpusdienā atgriežamies ar sabiedrisko transportu Bomerano.

4.diena - Piektdiena, 11. septembris

Brokastis (atkarībā no naktsmītnes veida, vai nu viesnīcā vai tuvējā kafejnīcā).

Dievu taka – Bomerano - Positano -Sorento - pārgājiens līdz 12 km ar lielo mugursomu.

Šī ir viena no skaistākajām pārgājienu dienām Eiropā. Dievu takas nosaukums nav pārspīlēts — ceļš patiešām šķiet kā
piekārts starp debesīm un jūru.

Skats uz Lattari kalniem un Amalfi piekrasti šķiet sirreāls — mājas kā putnu būrīši iekarinātas klintīs, jūra dzidri zila,
horizontā kuģi kā mazi punktiņi.

Positano parādās jau no attāluma — krāsainas mājiņas, kas lavās lejup līdz pat pludmalei. Te valda īsta Amalfi mirdzošā
dzīve — modes butiki, kafijas aromāts un nelielas kāpņu ielas, kas ved uz pludmali.

Vakarpusē ar sabiedrisko transportu dodamies uz Sorento — pilsētu, kas pazīstama ar romantisku atmosfēru, labu ēdienu
un saulrietiem, kas atspīd jūrā kā šķidrā zelts. Iekārtojamies apartamentos uz 3 naktīm.



5.diena - Sestdiena, 12. septembris

Brokastis (atkarībā no naktsmītnes veida, vai nu viesnīcā vai tuvējā kafejnīcā)

Pēc izvēles atpūtas diena Sorento vai ekskursija uz  Pompeju

Brīvā diena Sorento sniedz iespēju apstāties un vienkārši baudīt Itāliju. Sorento ir pilna ar skaistām ieliņām un leģendāri
gardu gelato.

Pompeji - pilsēta, kas 79. gadā tika iznīcināta Vezuva izvirduma laikā. Toreiz to pārklāja 7 m bieza pelnu kārta, tāpēc
arheologu atraktā pilsēta saglabājusies praktiski neskarta. Tā atkal tika atklāta 1748.gadā, un cauri gadsimtiem pamazām
attīrīta, lai mūsdienās dotu spilgtu priekštatu par romiešu dzīvi un pasaules uztveri mūsu ēras 1.gadsimtā. Pompeji iekļauti
UNESCO sarakstā. Dienas ekskursija ar grupas vadītāju un ar sabiedrisko transportu uz Pompeju. Cena 40 EUR vienai
personai ar iekļautu vilciena biļeti un iekļautu ieejas biļeti. Ieejas biļetes cenas pieauguma gadījumā iespējamas cenas
izmaiņas.

Vakarā Sorento ielu mūziķi un siltais gaiss rada īpašu noskaņu.

6.diena - Svētdiena, 13. septembris

Brokastis (atkarībā no naktsmītnes veida, vai nu viesnīcā vai tuvējā kafejnīcā).

Kapri. Jūras elpas piepildīts piedzīvojums - pārgājiens līdz 15 km.

Rīts sākas ar prāmja ceļojumu — jūra dzirkst, vējš nes sāļu šļakatu garšu. Tuvojoties Kapri, krasta klintis slejas stāvas un
majestātiskas — it kā no filmas. Tāda būs pārgājiena diena parāda Kapri no visām pusēm:

dramatiskas klintis, skatu punkti, kas liek ievilkt elpu, šauras takas starp Vidusjūras priedēm, vēsturiskā Villa Jovis drupas.

Vakarpusē atgriežamies ar prāmi Sorento.

7.diena - Pirmdiena, 14. septembris

Brokastis (atkarībā no naktsmītnes veida, vai nu viesnīcā vai tuvējā kafejnīcā).

Ar sabiedrisko transportu dodamies uz Neapoli.

Iepazīšanās ar Kampānijas galvaspilsētu - Neapoli.  Dosimies pastaigā pa Umberto bulvāri, aplūkojot Umberto galeriju, līdz
pilsētas centrālajam laukumam – Piazza del Plebiscito, San Francesco da Paola majestātiskā baznīca, karaļa pils un senā
opera. Latīņu kvartāls un noteikti iesim uz vietu, kur Neapolē dzimusi pica “Margharita”.

Nakts viesnīcā Neapolē.

8.diena - Otrdiena, 15. septembris

Atvadas no Itālijas. Ar patīkamām emocijām un saules sasildīti dodamies mājup!

Pl. 10.15 lidojums no Neapoles.

Pl. 14.10 ierašanās Rīgā — piepildīti, iedvesmoti un ar sajūtu, ka Itālija vēl kādu dienu sauks atpakaļ.



Brauciena cena

Brauciena cena
par personu

1,015.00 EUR

Papildus izmaksas (pēc izvēles)

Papildus vienvietīgais viesnīcas numuriņš +228 EUR

Transfērs no Vidzemes pilsētām uz lidostu un atpakaļ +35 EUR

Par garantiju tūristiem kalpo iemaksātās naudas apdrošināšana 85 000 EUR vērtībā „BTA Baltic Insurance Company”. Par mūsu
uzticamību liecina arī Patērētāju tiesību aizsardzības centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr. T-2019-266.

Cenā iekļauts:
tiešais lidojums ar airBaltic turp un atpakaļ Rīga-Neapole-Rīga (ekonomiskā klase);

lidmašīnā nododamā bagāža līdz 23 kg un rokas bagāža līdz 8kg;

dažāda servisa nakstmītnes ar WC, dušu;

īpašā BaltGo ceļotāja mugursoma vai pārgajiena paklājiņš;

maršruta plānošana un saskaņošana;

grupas vadītāja pakalpojumi latviešu valodā visa brauciena laikā.

Papildu izmaksas
ceļojuma apdrošināšana (cena tiks precizēta);

transfērs no VIDZEMES pilsētām (ja nepieciešams) Cēsīm, Valmieras, Siguldas, Smiltenes – uz lidostu un atpakaļ no tās 35
EUR abos virzienos kopā, ja pakalpojumu izmanto vismaz 7 cilvēki no grupas;

pilsētas tūrisma nodoklis 1,5- 3 EUR par nakti;

piemaksa par vienvietīgu numuriņu 228EUR;

vilciens no Neapoles uz Sorento un atpakaļ apmēram 15 EUR (senioriem tiek piemērotas atlaides) vienā virzienā;

brauciens ar kuģīti Sorento – Kapri – Sorento – 45 EUR

vietējais sabiedriskais transports;

servisa maksājumi personālam;

ēšanas izdevumi un personīgie izdevumi.

*Papildu izdevumu cenas var mainīties.



Atteikšanās no ceļojuma

Datums
Zaudētā summa

(par personu)

Līdz 07.04.2026. €70.00

Līdz 07.08.2026. €400.00

Pēc 07.08.2026. Visa iemaksātā summa

Iemaksāto summu (bez minimālās pirmās iemaksas) 

iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties šajā

ceļojumā.

Svarīgi zināt

Piesakies ekskursijai balt-go.lv mājaslapā


Programmā var būt nelielas izmaiņas (izbraukšanas laiki,
objektu secība, papildmaksas u.c.). Lūdzam skatīt aktuālo
programmu www.balt-go.lv īsi pirms brauciena.

Par mūsu uzticamību liecina Patērētāju tiesību aizsardzības
centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence
Nr. T-2019266. Turklāt par garantiju tūristiem kalpo mūsu
tūrisma aģentūras tūristu iemaksātās naudas apdrošināšana
„BTA Baltic Insurance Company”.

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti: LR pilsoņa pase, kas
izdota pēc 2007. gada 19. novembra, vai ID karte, kas ir
derīga līdz ceļojuma beigām. LR nepilsoņu pase, kas izdota
pēc 2007. gada 19. novembra un ir derīga vēl 3 mēnešus pēc
ceļojuma beigām.

Ja dažādu slimību, epidēmiju, militāru konfliktu, avikompāniju
lidojumu maiņas vai nepārvaramas dabas katastrofu gadījumā
plānotais ceļojums no SIA “Balt-Go” neatkarīgu iemeslu dēļ
nebūs iespējams, klientu iemaksātā nauda tiks pārcelta uz
laiku, kad ceļojums varēs notikt, vai arī klients varēs doties citā
SIA “Balt-Go” piedāvātā braucienā.

“Balt-Go” informē, ka brauciena laikā tiks filmēts un/vai
fotografēts ar mērķi iegūtos attēlus izmantot publicitātes un
mārketinga vajadzībām.

Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma
cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros nodokļu un
nodevu izmaiņu gadījumos, aviokompāniju veikto lidojumu
izmaiņu, kā arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no
pakalpojuma sniedzēja.


